（様式第１号）

　　年　　月　　日
枚方市長

申込者　〒
　　　　住所
　　　　氏名
　　　　電話

地域空き家活用補助金交付申込書

枚方市地域空き家活用補助金交付要綱第６条第1項の規定により、改修費に対する補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申込します。

記

	所在地
	枚方市

	着手予定日

	[bookmark: _GoBack]交付申込額

	改修工事施工業者
	〒

TEL　　　　（　　　　）

建設業の許可（　　　　　）第　　　　　　号

添付書類
□改修計画書　□改修工事見積書　□建設業の許可証の写し
□市税の滞納無証明　□活動計画書　□施設検討書類　□賃貸借契約書または売買契約書
□誓約書　□同意書　□委任状

以上